



PŘEDBĚŽNÝ ROZPOČET: Ostatní opravy dle požadavku - viz předávací protokol z 8.12.2025					
popis	kat.č.	ks	jedn.cena	celkem	pozn.
1. výměna poškozených hydraulických hadic výložníku					
zpětné vedení hydrauliky	128667	1	6 740,00	6 740,00	
rychlospojka CEJN	127943	1	1 721,00	1 721,00	
krytka rychlospojky	127946	1	493,00	493,00	
podložka	196674	2	133,00	266,00	
šroubení	196671	1	136,00	136,00	
tlakové vedení hydrauliky 200 L/min	128 671	2	4 484,00	8 968,00	
tlakové vedení hydrauliky 100L/min	128 669	2	3 740,00	7 480,00	
hydraulické vedení HV lopaty	128673	2	3 443,00	6 886,00	
o kr	191211.1	2	134,50	269,00	
hydraulické vedení hřchloupínače	128680	2	2 460,00	4 920,00	
tlakové vedení hydrauliky 50 L/min	128682	2	2 460,00	4 920,00	
spotřební a pomocný materiál	cca	1	200,00	200,00	
práce	cca	16	1 650,00	26 400,00	
celkem bez DPH				69 399,00	
2. oprava prasklin svahovací lopaty				0,00	cena zatím není stanovena
3. oprava úniku hydr. oleje z rychloupínače totální a naklápěcí hlavice					cenu lze stanovit až po demontáži zařízení
		0	0,00	0,00	
spotřební a pomocný materiál	cca	0	0,00	0,00	
práce	cca	0	0,00	0,00	
celkem bez DPH				0,00	
4. výměna krytů joysticků					
kryt joysticku pravý	198253	2	2 057,00	4 114,00	
kryt joysticku levý	198254	2	2 057,00	4 114,00	
opěrka dlaně	198257	2	1 244,00	2 488,00	
spotřební a pomocný materiál	cca	0	0,00	0,00	
práce	cca	2	1 650,00	3 300,00	
celkem bez DPH				14 016,00	
5. odstranění úniku hydr. oleje z náboje levého zadního kola					provedeno
výměna poškozené hadice	128327	1	3 566,00	3 566,00	
spotřební a pomocný materiál		1	150,00	150,00	
práce: demontáž krytu náboje kola, odbahnění a vyčištění prostoru, demontáž poškozené hadice z chassis, instalace nové hadice a zakrytování		6	1 650,00	9 900,00	
celkem bez DPH				13 616,00	
6. výměna skel předních pozičních světel silniční výbavy					
sklo světla poziční sdružené levé	127973	1	504,00	504,00	
sklo světla poziční sdružené pravé	127974	1	504,00	504,00	
spotřební a pomocný materiál	cca	1	50,00	50,00	
práce	cca	1	1 650,00	1 650,00	
celkem bez DPH				2 708,00	

Pozn:

Ceny jsou v rozpočtu uvedeny bez DPH. Dodávka dílů a způsob opravy jsou sestaveny dle nám dosud známých skutečností a mohou být navýšeny o poškozené díly zjištěné při demontáži stroje, nebo v závislosti na změně způsobu opravy vyplývající z dalších zjištěných skutečností.

místo opravy: servisní středisko STAVOPLAST KL spol. s r.o ve Stachách

V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte.

Za STAVOPLAST KL spol. s r.o.

